AASHTO SEE AASHTO  

Intersections 
(750 ft. 
distance) 

Additional 

30 ft (15 
either side) - - - - - - - - 

4% max 50 ft 
from 

intersection 

0.5 min - 
 3% max 

through the 
intersection - - -  

Minor Collector  

Varies 

Min 80 ft 

Max 102 ft 

STD DWG 

CG-01 15 ft 

9 ft  
(parallel) 

14-30 ft 

(angle) - - 

Varies 
Min 14 ft 

Max 20 ft N/A  30 mph min 10% 0.50% SEE AASHTO 
SEE 

AASHTO SEE AASHTO  

Major Collector 68 ft 

STD DWG 

CG-01 11 ft - 11 ft 5 ft 5 ft min 3 ft min 35 mph min 10% 0.50% SEE AASHTO